



MĚSTO ZUBŘÍ - okres Vsetín

U Domoviny 234, 756 54 Zubří

VÁŠ DOPIS ZN:
ZE DNE: 28.06.2017
NAŠE ZNAČKA: Č.j. MěÚ/TAJ/1378/2017/
51.3 V/10
VYŘIZUJE: Ing. Petr Pleva
TEL./FAX: 571 757 064
MOBIL: 727 821 712
E-MAIL: pleva@mesto-zubri.cz
WWW: www.mesto-zubri.cz

REMA AOS a.s.
Antala Staška 510/38
140 00 PRAHA 4

DATUM: 10.07.2017

Vážení,

Na základě Vaši žádosti ze dne 28.06.2017 o poskytnutí informace ve věci odpadového hospodářství Vám sděluji:

Dotaz č. 1. Odpověď je NE.
Dotaz č. 2. Odpověď je NE.

Informace dle zákona 106/1999Sb.

- 1.a) ... NE
- 1.b) ... NE
- 1.c) ... NE
- 2.a) ... NE
- 2.b) ... NE
- 2.c) ... NE.

S pozdravem


Ing. Petr Pleva
tajemník

MĚSTO ZUBŘÍ ©
U Domoviny 234
756 54 ZUBŘÍ
IČ: 00304492, DIČ: CZ00304492